
Uchwała Nr L/6/2018
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”
z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”, ustalenia jej składu osobowego oraz
przewodniczącego i zastępcę

Na podstawie art. 18a ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 20 ust. 1 Statutu Związku
Międzygmiimego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. U. Woj. Wlkp. z
2016 r. poz. 5040) uchwala się, co następuje:

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

) BOLESŁAW CHWARŚCIANEK;
BARTOSZ NIEZBORAŁA;
KATARZYNA PACZYŃSKA.

2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” wybrało Pana BOLESŁAWA CHWARŚCIANKA.

3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Zgromadzenie Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” wybrało Panią
KATARZYNĘ PACZYŃSKĄ.

4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z:
fl1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 116/2018

Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”, ustalenia jej skiadu osobowego oraz
przewodniczącego i zastępcę

Na podstawie art. 18a ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 20 ust. I Statutu
Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. U. Woj.
Wlkp. z 2016 r. poz. 5040) Zgromadzenie Związku Międzygminiiego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” kontroluje działalność Zarządu Związku i podporządkowanych mu
jednostek organizacyjnych, powołując w tym celu spośród członków Zgromadzenia trzyosobową
Komisję Rewizyjną, w tym jej Przewodniczącego i jego Zastępcę.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

71 I,nii
7.


